CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,

AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL
            Municípios Consorciados:

 ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, MIRASSOL
D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

   E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br -  CNPJ 08.979.143/0001-07

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2024/CIDESAT

De ordem do Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL, AMBIENTAL E TURÍSTICO DO

COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL – CIDESAT, Sr. Jadilson Alves de

Souza, a Comissão Coordenadora do Processo Seletivo – CCC, torna público a

RELAÇÃO GERAL DE INSCRITOS para o Processo Seletivo Simplificado nº

02/2024/CIDESAT para contratação temporária, destinado ao provimento de vagas

de Empregos Públicos, para atuarem no quadro do Consórcio Intermunicipal, o qual

será realizado em 28 de janeiro do ano de 2025, conforme relação a seguir:

Nº

Inscrição
NOME DO CANDIDATO (a) CARGO

PNE
Vaga

Reservada

S / N S / N

1 EDUARDO ALENCAR MACIEL SERVIÇOS GERAIS I NÃO NÃO

2 DANIEL GUSTAVO R. DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇO NÃO NÃO

3 VAGNER MEIRA TEXEIRA ENGENHEIRO AGRÔNOMO NÃO NÃO

4 SONIA DE MENEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

5 EDUARDA SOARES AMORIM AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

6 BRUNA MARQUIORETO ALVES MÈDICO VETERINARIO NÃO NÃO

7 SEBASTIÃO JUNIO DA COSTA SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

8 SILVANEIDE SILVA NOGUEIRA MÈDICO VETERINARIO NÃO NÃO

9 ADRIANO ALVES GOMES MÈDICO VETERINARIO NÃO NÃO

10 GLADISTON VALENTIM MATEUS ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

11 PAULO ROSA DOS SANTOS ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

12 JESSICA LUANA DE BRITO PERES AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

13 MARIA APARECIDA DE O. CALDEIRA SERVIÇOS GERAIS II NÃO NÃO

14 MARIA GIMENEZ VIVEIRO SERVIÇOS GERAIS II NÃO NÃO

15 CLAUDESINO JOSÉ DA SILVA JUNIO MOTORISTA NÃO NÃO

16 WANDERLEI FERNANDES DO PRADO ADVOGADO NÃO NÃO

17 FABIANO CONCEIÇÃO VELOSO MOTORISTA NÃO NÃO

18 DELCIO BATISTA SORES MELO MOTORISTA NÃO NÃO

19 AGNALDO ALBERTO NASCIMENTO AGENTE DE SERVIÇO NÃO NÃO

20 DOUGLAS PEREIRA DOS SANTOS SERVIÇOS GERAIS I NÃO NÃO

21 ISAIAS ANDROSIO DE FRIAS MOTORISTA NÃO NÃO

22
CASSIANO GIL  FERNANDES DO

PRADO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

23 FELIPE GIL FERNADES DO PRADO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,

AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL
            Municípios Consorciados:

 ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, MIRASSOL
D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

   E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br -  CNPJ 08.979.143/0001-07

24 YASMIM MAYER QUEIROZ ENGENHEIRO SANITARISTA NÃO NÃO

25 OSVALDO JOSÉ DA SILVA  SERVIÇOS GERAIS I NÃO NÃO

26 ENEIAS VIDOTI ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

27 JOÃO VIDOTI JUNIOR ANALISTA AMBIENTAL NÃO NÃO

28 DANIELY TONHOLO FEITOSA ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

29 ANA  RUBIA NUNES AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

30 DIEGO ANTONIO DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

31 RAFAEL APARECIDO PEDRINI OPERADOR DE M. PESADAS I NÃO NÃO

32 FABIO LOPES DE OLIVEIRA MOTORISTA NÃO NÃO

33 ECIO XIMENEZ REMEDI OPERADOR DE M. PESADAS I NÃO NÃO

34 LOHAINI SARAIVA DA COSTA ADVOGADO NÃO NÃO

35 VALÉRIA GONÇALEZ FINOTTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

36
LEANDRA DOS SANTOS MOURA

MARQUES
ENGENHEIRA SANITARIA NÃO NÃO

37 EVELYN MAMEDES FERREIRA ADVOGADO NÃO NÃO

38
GIOVANNA DE FATIMA O. DOS

SANTOS
NUTRICIONISTA NÃO NÃO

39 VALDECIR APARECIDO VESPAZIANO OPERADOR DE M. PESADAS II NÃO NÃO

40 MARIA DO CARMO PIRES SANTANA SERVIÇOS GERAIS II NÃO NÃO

41 EDILSON PAIXÃO RODRIGUES  OPERADOR M. PESADAS II NÃO NÃO

42 SERGIO EMANUEL LEMES DO PRADO ADVOGADO NÃO NÃO

43
PAULO HENRIQUE DOURADO DO

PRADO
SERVIÇOS GERAIS I NÃO NÃO

44 IZAQUE COSTA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇO NÃO NÃO

45
ADRIANO RANGEL ANANIAS DO

PRADO
COZINHEIRO NÃO NÃO

46 JAIANA CRISTINA SANTOS SERRÃO NUTRICIONISTA NÃO NÃO

47 LUIS ANTONIO PROSA MACIEL SERVIÇOS GERAIS I NÃO NÃO

48 ALINE DE SOUZA DE OLIVEIRA SERVIÇOS GERAIS II NÃO NÃO

49
MAYCON BRUNO VILLACIEN DA

SILVA
AGENTE DE SERVIÇO NÃO NÃO

50 FABIO DE LA CRUZ SILVA MOTORISTA NÃO NÃO

51 ANDERSON RAMOS PINHEIRO OPERADOR M. PESADAS II NÃO NÃO

52 ITALO JOSÉ RIBEIRO DE SOUZA OPERADOR M. PESADAS II NÃO NÃO

53 REGINALDO LESSI ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

54 ALVARO JAMIR HONORATO RIBEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

55 TAUANE FRANZIN PEREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

56 ANA LUIZA GOMES VIDOTI AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

57 SIMONE SOUTA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

58 DOUGLAS FERREIRA DA SILVA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

59 THIAGO FERREIRA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

60 GABRIEL BRITO DE SOUZA ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,

AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL
            Municípios Consorciados:

 ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, MIRASSOL
D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

   E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br -  CNPJ 08.979.143/0001-07

61 DOUGLAS SAMPAIO PEREIRA ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

62 BRENDA GOMES LIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

63
EDVILSON GABRIEL TAVARES DA

SILVA
ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

64 MARIA LAISA DA SILVA PAIXÃO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

65 TATIANE DIAS MURTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

66 TAYANE DIAS MURTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

67 JOSE CARLOS HORACIO OPERADOR M. PESADAS II NÃO NÃO

68 DIONE MOLINA CORSINI MOTORISTA NÃO NÃO

69
BRUNA LORRAINE DA CUNHA

RAIMUNDO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

70 GUIDO EDUARDO QUISBERT PINTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

71 CLEITON ROBERTO BIANCHINI ENGENHEIRO AGRÔNOMO NÃO NÃO

72
AFONSO HENRIQUE SANSÃO C. DA

COSTA
ADVOGADO NÃO NÃO

73 JOSE LUIZ MARQUES  MOTORISTA NÃO NÃO

74 DEIDIMAR MARIA MORTAES SERVIÇOS GERAIS II NÃO NÃO

75
MARCOS ROBERTO ORTEGA T.

DOURADO
OPERADOR M. PESADAS I NÃO NÃO

76 IVAIR DA SILVA LARA MOTORISTA NÃO NÃO

77 ALINE DE OLIVEIRA CAVALCANTE NUTRICIONISTA NÃO NÃO

78
THIAGO MARTINHO DA SILVA

ALMEIDA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

79 ISADORA PEREIRA BARRETO  MÉDICO VETERINÁRIO NÃO NÃO

80 BRUNO MARTIN SIPPEL SOUZA ADVOGADO NÃO NÃO

81 ROBSON VIANA DE OLIVEIRA OPERADOR M. PESADAS I NÃO NÃO

82 NELSON GONCALVES DA SILVA MOTORISTA NÃO NÃO

83
WESLEY HENRIQUE DE OLIVEIRA E

SILVA
ENGENHEIRO AGRÔNOMO NÃO NÃO

84 THAYNARA DA SILVA RIBEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

85
ERICK GABRIEL RODRIGUES

HENRIQUE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

86
ANDERSON ROBERTO G. OLIVEIRA

FANTINATO
OPERADOR M. PESADAS II NÃO NÃO

87 SILVIO JOSÉ COLUMBANO MONEZ ADVOGADO NÃO NÃO

88 MAYARA MARTINS TORQUATO ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

89 JANAINA DOS SANTOS LARREIA ADVOGADO NÃO NÃO

90
ANA CAROLINA MARTINHÃO DE

OLIVEIRA
NUTRICIONISTA NÃO NÃO

91 EDIVALDO BATISTELA MOTORISTA NÃO NÃO

92 ELIZETE DE ARRUDA BACA LARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

93 MAX LEONARDO MOREIRA ADVOGADO NÃO NÃO

94 ELIEL ALVES CAMERINI SILVA ADVOGADO NÃO NÃO

95 YURI SANTIAGO FORTES ROMÃO ENGENHEIRO AGRÔNOMO NÃO NÃO

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,

AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL
            Municípios Consorciados:

 ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, MIRASSOL
D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

   E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br -  CNPJ 08.979.143/0001-07

96
CARLOS HENRIQUE CARAVIERI DOS

SANTOS
MÉDICO VETERINÁRIO NÃO NÃO

97 FLÁVIA ALVES DA SILVA ADVOGADO NÃO NÃO

98
JACQUELINE DE AQUINO MOREIRA

MORETI
AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

99
SEBASTIÃO NICOLAU DE ALMEIDA

NETO
AGENTE DE SERVIÇO NÃO NÃO

100
PETTER CHRYSTIAN DOS SANTOS

CAVALCANTE
MOTORISTA NÃO NÃO

101 ANA JÚLIA ARAÚJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

102
RAYSSA MARIA DA SILVA DE

OLIVEIRA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

103 VALBER DUTRA GONÇALVES ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

104 PAMELLA DELAZARI PIRES AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

105 ODINIL COSTA NUNES MOTORISTA NÃO NÃO

106
NATÁLIA THARYANE DE MATOS

CORTE ADVOGADO
NÃO NÃO

107 FLÁVIO DE QUEIROZ FERNANDES ANALISTA TÉCNICO NÃO NÃO

108
FLÁVIA CRISTINA BISAIO C. DOS

SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NÃO NÃO

109 VERA LÚCIA RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

110 CLARA LETÍCIA EGUES PINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

111 ANDERSON MURILO SANTOS MORETI MÉDICO VETERINÁRIO NÃO NÃO

112 RONNE PETERSON VIEIRA ZOCAL ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

113
MARCELO CAIQUE SANTIAGO

GONSALVE AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NÃO NÃO

114 JOSÉ PERES MACHADO MOTORISTA NÃO NÃO

115
PAULO CEZAR DE OLIVEIRA

FERNANDES OPERADOR M. PESADAS I
NÃO NÃO

116 LUCAS ALEXANDRE VILA DONADEL MÉDICO VETERINÁRIO NÃO NÃO

117 JOSÉ MARCIO MENACHO OPERADOR M. PESADAS II NÃO NÃO

118 LAIANE REMÉDIO RAMOS MÉDICO VETERINÁRIO NÃO NÃO

119 AMÉLIA ANGELINA SILVA PEREIRA ADVOGADO NÃO NÃO

120 JOSIMAR DA LUZ AGENTE DE SERVIÇO NÃO NÃO

121 RENAN VINÍCIUS SILVA GOMES ADVOGADO NÃO NÃO

122 CAMILA PAULISTA BARROSO NUTRICIONISTA NÃO NÃO

123 JOICILENE TOLEDO DELUQUE AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

124 HENRIQUE GONÇALVES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

125 ITANIELI SOUZA VIANA RIBEIRO NUTRICIONISTA NÃO NÃO

126 MARIA APARECIDA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

127 THAYLON CAMILO NIERI ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

128 VANESSA ALVES PIRES MÉDICO VETERINÁRIO NÃO NÃO

129 JAIR SOARES PEREIRA MOTORISTA NÃO NÃO

130 MÔNICA MOREIRA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,

AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL
            Municípios Consorciados:

 ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, MIRASSOL
D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

   E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br -  CNPJ 08.979.143/0001-07

131 IRACEMA BEDONI BARTELI AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

132 JOEDER MOREIRA DOS SANTOS OPERADOR M. PESADAS I NÃO NÃO

133 LIDISSE CAMILA TEODORA SIQUEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

134 ORIVALDO ALBINO RODRIGUES MOTORISTA NÃO NÃO

135 LOURDES PEREIRA DA SILVA FILHA ANALISTA TÉCNICO NÃO NÃO

136 ANTÔNIO HENRIQUE TOLLO MOTORISTA NÃO NÃO

137 CRISTIANO CALIXTO PROCÓPIO SERVIÇOS GERAIS I NÃO NÃO

138 KASSYELE DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

139 ALINE VENTUROLI CALDEIRA ADVOGADO NÃO NÃO

140 BRENDA LORRAINE LOPES PUGER AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO NÃO

141 IZABEL GOMES MARQUES SERVIÇOS GERAIS II NÃO NÃO

142 ISAMARA MARQUES GOMES SERVIÇOS GERAIS II NÃO NÃO

143 LAUDEIR DE OLIVEIRA PEREIRA OPERADOR M. PESADAS II NÃO NÃO

144 LARISSA REMÉDIO RAMOS ENGENHEIRO CIVIL NÃO NÃO

145 CLEAN MIRANDA DE OLIVEIRA OPPERADOR M. PESADAS II NÃO NÃO

Artigo 2º - Eventual recurso contra este edital deve ter manifestação até as 16:00

horas do dia 24 de janeiro de 2025, pelo e-mail: nascentesdopantanal@gmail.com.

Artigo 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Retificado em São José dos Quatro Marcos – MT, em 24 de janeiro de 2025.

DARIU ANTONIO CARNIEL

Presidente da CCPS

https://www.nascentesdopantanal.org.br/images/adm_files/57bb5ba1d01f02cf.pdf

mailto:nascentesdopantanal@gmail.com
https://www.nascentesdopantanal.org.br/images/adm_files/57bb5ba1d01f02cf.pdf